SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 – SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Portaria Nº 003/2022 – EEMTI LILI FEITOSA

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

O Diretor Escolar da EEMTI LILI FEITOSA, INEP 23224509, no uso de suas atribuições

legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como

o disposto no Edital n.º: 009/2021/SEDUC, de 05 de outubro de 2021, prorrogado pelo

Edital nº: 001/2022/SEDUC, de 18 de janeiro de 2022, informa o Resultado da Solicitação

das Inscrições.

NOME
DISCIPLICA

INSCRIÇÃO
SITUAÇÃO

GUILHERME ALVES DA SILVA ARTES DEFERIDO

LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA ARTES DEFERIDO

MARIA CLEVIA GOMES DOS SANTOS ARTES DEFERIDO

YALLY BASTOS CAVALCANTE MOTA SOARES ELETIVAS DEFERIDO

ANTONIO NILBERTO GONÇALVES DE OLIVEIRA ELETIVAS DEFERIDO

VANESSA MENDONÇA DE OLIVEIRA ELETIVAS DEFERIDO

Tauá, Ceará, 01 de março de 2022

JOÃO PEREIRA DE MELO FILHO

DIRETOR GERAL – EEMTI LILI FEITOSA